

Årsrapport for LAMUs arbeid ved Det teologiske fakultet- 2023

Introduksjon

Lokalt Arbeidsmiljøutvalg (LAMU) arbeider for å ivareta arbeidsmiljølovgivningen, og påser at det gjennomføres risikovurderinger og kartlegginger av arbeidsmiljøet. Utvalget deltar i planleggingen av verne- og miljøarbeidet, og følger saker som angår arbeidstakernes sikkerhet, helse og velferd.

Medlemmer

Medlemmer og varamedlemmer av LAMU ved TF:

For arbeidsgiver:

- Dekan Anders Runesson
 - Vara: studiedekan Sivert Angel
- Fakultetsdirektør Tone Vold-Sarnes
 - Vara: seniorrådgiver Ingunn Gjørva

For arbeidstaker:

- Lokalt hovedvernombud (LHVO) Brynjulv Norheim
 - Vara: seniorkonsulent Pauline Østland Løvdal
- Senioringeniør Rune Selnes
 - Vara: seniorkonsulent Pauline Østland Løvdal

Lokalt hovedvernombud:

- Lokalt hovedvernombud Brynjulv Norheim
 - Vara lokalt hovedvernombud Pauline Østland Løvdal

Faste deltagere: Emil Pleym (studentrepresentant), Pauline Østland Løvdal (læringsmiljøkontakt), Rune United Greker (EA). BHT inviteres til møtene og deltar når relevante tema belyses.

Sekretær: HMS-koordinator: Anna Dyrkorn Tjora

Saker 2023

En stor andel av møtene benyttes til faste punkter avsatt til orientingssaker fra driftsområdene (ved Eiendomsavdelingen), studentrelaterte saker, læringsmiljøkontakten og lokalt hovedverneombud. Det var totalt 38 saker til behandling eller orientering i LAMU i 2023.

Utover orientingssaker og godkjenning av innkalling og referat, så har LAMU i 2023 diskutert sammensetning av trivsels- og velferdsutvalget, lav studenttilstedeværelse på Domus Theologica, bygg og fasade som har behov for rehabilitering og den kommende ARK-undersøkelsen i 2024.

Saker som framheves

Fakultetets ledergruppe diskuterte i sitt møte 15.februar sammensetningen av trivsels- og velferdsutvalget (TVU) ved TF. Medlemmene fra administrasjonen har de siste årene opplevd at

arbeidet primært faller på dem. Utvalget ble opprettet av LAMU i 2013, og hensikten var å arrangere fellesskapsfremmende aktiviteter i løpet av året. Ledergruppen vedtok at TVU alternerer mellom administrasjon og de vitenskapelig ansatte, slik at disse gruppene sitter et år hver. I 2023 består utvalget av vitenskapelig ansatte. TVU besto i 2023 av postdoktor Helena Schmidt og professor Stig Frøyshov. TVU for 2024 vil bestå av Ina Marie Ausland, Renate Salomonsen og Pauline Østland Løvdahl.

LHVO tok i møtet 8.juni opp utfordringen med at få studenter er til stede i bygget, noe som har betydning for læringsmiljøet. Det er en nasjonal utfordring at studentene ikke oppholder seg fysisk ved utdanningsinstitusjonene. TF sliter i tillegg med å finne nok faddere til studiestart. TSU-leder opplever at TSU er veldig engasjert og at det er et godt læringsmiljø på TF. Det kan se ut til at det er flest teologistudenter i bygget og ikke like mange RESA-studenter. LAMU diskuterte mulighetene for å utnytte foajeen og kantina som «mingleområde» for ansatte og studenter. Dekanen vil sette ned en arbeidsgruppe som skal vurdere bruken av lokalene med tanke på bedre utnyttelse til sosiale tiltak.

Rune Greaker (EA) orienterte i møtet 7.september. EA har hatt befaring av listverket rundt vinduene etter at ett av vinduene knuste i vårsemesteret. Listene rundt vinduene begynte å bli mørke. Det ser ikke ut til at det er noen fare for at de ytre vinduene faller ut. Listverket rundt de mest kritiske vinduene må skiftes ut, og dette ordnes av EA. EA pusser opp det mest kritiske når det gjelder fasaden på bygget. Større avvik noteres i CIM. LAMU diskuterte utfordringene ved at TF har behov for et mer funksjonelt og arealeffektivt bygg samtidig som enkelte ting må utbedres fortløpende.

Heidi Opsahl er koordinator for arbeidsmiljø- og klimaundersøkelsen (ARK) ved TF. ARK skal gjennomføres på hele UiO i 2024. Heidi la frem tidsplan for prosessen og LAMU diskuterte prosess og eventuelle tiltak for å øke svarprosenten fra ARK 2021. I 2021 var svarprosenten på hele TF 81 %, for administrasjonen 87,5 %, for de fast vitenskapelig ansatte 78,3 % og for de midlertidig vitenskapelig ansatte 77,8 %. LAMU etablerte en ressursgruppe bestående av Brynjulv Norheim, Hugo Lundhaug, Heidi Opsahl og Tone Vold-Sarnes.

Utarbeidet av Anna Dyrkorn Tjora